

Netfork A/S

Dyssen 1
8200 Aarhus N
(CVR nr.: 32321631)

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. maj 2018


Chresten Plinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2017	11-12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netfork A/S Dyssen 1 8200 Aarhus Telefon: +45 87328787 CVR-nr.: 32321631 Stiftet: 4. februar 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Eskildsen
Bestyrelse	Kresten Krab Thorup Søren Eskildsen Steen Jensen
Revisor	E&Y Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank
Generalforsamling	31. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Netfork A/S formål er at eje aktier i Basho Technologies Inc.

Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. -8.839, hvilket er forventet, men ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2017, og selskabets nuværende hovedaktivitet vil ikke kunne give overskud. Forventningerne til 2018 er, at selskabet anvendes til opstart af nye tiltag eller tilkøb, hvorfor egenkapitalen vil være reetableret inden udgangen af 2018.

Resultatopgørelse for året 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-1.365	-15.109
Resultat af primær drift (EBIT)		-1.365	-15.109
Resultat af kapitalandele.....	3	-8.834.741	-16.407.376
Finansielle udgifter.....	1	-3.897	-6.361
Resultat før skat		-8.840.003	-16.428.846
Skat af årets resultat.....	2	1.158	4.723
Årets resultat		-8.838.846	-16.424.122
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat.....		-8.838.846	-16.424.122
Disponeret i alt		-8.838.846	-16.424.122

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Langfristede aktiver			
Finansielle aktiver			
Andre kapitalandele.....	3	<u>0</u>	<u>8.834.741</u>
		<u>0</u>	<u>8.834.741</u>
Langfristede aktiver i alt.....		<u>0</u>	<u>8.834.741</u>
Kortfristede aktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat.....		<u>1.158</u>	<u>9.850</u>
		<u>1.158</u>	<u>9.850</u>
Likvide beholdninger		<u>147.459</u>	<u>148.824</u>
Kortfristede aktiver i alt		<u>148.617</u>	<u>158.674</u>
AKTIVER I ALT		<u>148.617</u>	<u>8.993.415</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital			
Aktiekapital	4	600.000	600.000
Overkurs		13.138.828	13.138.828
Overført resultat		-13.804.475	-4.965.629
Egenkapital i alt.....		-65.647	8.773.199
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.264	208.312
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.264	220.216
Gældsforpligtelser i alt		214.264	220.216
PASSIVER I ALT		148.617	8.993.415
Koncernforhold.....	5		
Eventualforpligtelser.....	6		

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Overkurs	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2016	600.000	11.458.493	13.138.828	25.197.321
Overført jf. resultatdisponering.....		-16.424.122		-16.424.122
Egenkapital pr. 1. januar 2017	600.000	-4.965.629	13.138.828	8.773.199
Overført, jf. resultatdisponering	0	-8.838.846	0	-8.838.846
Egenkapital pr.				
31. december 2017	600.000	-13.804.475	13.138.828	-65.647

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Finansielle udgifter		
Renter tilknyttede virksomheder.....	3.897	6.361
	<u>3.897</u>	<u>6.361</u>
2. Skat		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat.....	-1.158	-4.723
	<u>-1.158</u>	<u>-4.723</u>
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	-1.158	-4.723
	<u>-1.158</u>	<u>-4.723</u>

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.
3. Andre kapitalandele		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	13.737.794	13.737.794
Kostpris pr. 31. december 2017.....	13.737.794	13.737.794
Værdiregulering pr. 1. januar 2017.....	-4.903.053	11.504.323
Årets regulering.....	-8.834.741	-16.407.376
Værdiregulering pr. 31. december 2017.....	-13.737.794	-4.903.053
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	0	8.834.741

4. Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således

A-aktier, 600.000 stk a nom. 1,00 DKK	600.000	600.000
---------------------------------------	---------	---------

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Saldo 1. januar	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000
Saldo 31. december	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000

5. Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trifork Holding AG, Schweiz.

6. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.